
Uchwała nr  23/2017  

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 16 lutego 2017 r.  

 

 

 

w sprawie powołania recenzenta do zaopiniowania wniosku o nadanie tytułu doktora 

honoris causa Politechniki Koszalińskiej prof. dr. hab. inż. Wojciechowi Kacalakowi  

 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia z 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 11 Statutu PRz z dnia 25 czerwca 

2015 r. z późn. zm. Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1  

Senat Politechniki Rzeszowskiej powołuje prof. dr hab. inż. Romanę Śliwę na recenzenta 

dorobku naukowego, osiągnięć i zasług prof. dr. hab. inż. Wojciecha Kacalaka – kandydata 

do tytułu doktora honoris causa Politechniki Koszalińskiej.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E KT OR  

 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


